1445009/2016-4793( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

пер Антоненко, д 8, Санкт-Петербург, 190000
Тел (812) 570-3179 Факс (812) 570-3829

E-mail kobr@gov.spb ru
http //W W W  k-obr spb.ru

ОКП

Ей}

Комитет по обпазованикз
№ 03-20-543/16-12-0

ОТ 20.02.2016

85

Члену Правительства
Санкт-Петербурга,
Главе администрации
Красносельского района
Санкт-Петербурга

Е.В. Никольскому

Уважаемый Евгений Владимирович!

Комитет по образованию выражает благодарность Вам и сотрудникам администрации
Красносельского района Санкт-Петербурга, ответственным за вопросы организации отдыха
и оздоровления детей и молодежи, за подготовку и активное участие
в мероприятиях конгрессно-выставочного проекта «Индустрия детского отдыха» в период
с 14 по 18 февраля 2016 года на базе выставочного комплекса «Ленэкспо».

С уважением,
председатель Комитета Ж.В. Воробьева

Сергушичева А.А.
5 7 6 - 18-79

001276727891

mailto:kobr@gov.spb